
フォトックマーケットパートナーズ株式会社 PMP 

 

 
お客様各位  

 

2022 年 11 月 1 日  

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  

 

 

『デジカメレンタル™』 

紙展示写真販売廃止のお知らせ 
 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

弊社サービス『デジカメレンタル™』におきましてインターネット写真販売/紙展示写真販売の2つ

のご利用オプションをご用意しておりましたが、インターネットの普及により紙展示写真販売のご

利用が減少しており、つきましては、2022年11月1日より『紙展示写真販売』を廃止し、ご利用オプ

ションを『インターネット写真販売』へ統一化させていただくことなりました。 

なお、その他オプションサービスの料金・内容の変更はございません。また、オプション廃止前

に『紙展示写真販売』をお申込みいただいている教育機関様、旅行代理店様におかれましては、

プラン変更および料金変更なく『紙展示写真販売』をご利用いただけますのでご安心ください。 

 

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 『紙展示写真販売』廃止日 

2022年 11月 1日お申込み分より 

⚫ ただし、すでに『紙展示写真販売』にてご予約いただいている教育機関様、旅行代理

店様におかれましては、ご利用日が 2022 年 11 月 1 日以降であってもプラン変更お

よび料金変更なく『紙展示写真販売』をご利用いただけますのでご安心ください。 

⚫ 2022年 11月 1日以降のお申込みつきましては、『紙展示写真販売』の新規お申し込

み受付を終了させていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

2. 本件に関するお問い合わせ先 

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

＜コンタクトセンター＞ 

info@photoc.jp / TEL：0120-162-220 平日 9：00-18：00 

 

以上 

http://photoc.co.jp/index.html

